1 L. 1543 febr. 4. alatt.
3 Eredetije rongált papíron, záró pecséttel a pozsonyi káptalan 

országos levéltárában, Capsa 2. Fasc. 9. Nr. 2. alatt.
3 L. I. k. 395. sz.

Dr. Závodszky : Héderváry cs. oklev. 10
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9 ° .

1543 február 26. A pozsonyi káptalan jelenti, hogy a királyi 
parancs értelmében Bakygh Pétert és Pál özvegyét, Theodóra 
asszonyt távollétükben várnagyuk, Tóth Mihály jelenlétében lakó
helyükről megidézte 15-öd napra a királyi személyes jelenlét elé.

Serenissimo principi et domino domino Ferdinando, 
divina favente clementia Romanorum, Hungáriáé, Bohemiae 
etc. regi, semper augusto, infanti Hispaniarum, archiduci 
Austriae etc. domino eorum clementissimo capitulum eccle
siae Posoniensis orationum suffragia devotarum perpetua cum 
fidelitate. Vestra noverit serenitas nos literas vestrae sereni
tatis exhibitorias, ammonitorias et certificatorias, nobis prae- 
ceptorie loquentes et directas summa cum obedientia rece
pisse huiusmodi sub tenore:

(L . F e rd in a n d  k ir á ly  1 5 4 3  f e b r .  1 7 -ik i o k leve lé t 8 5 . s z .  a .)

Unde nos mandatis ipsius vestrae serenitatis in omnibus 
obedire volentes, uti tenemur, honorabilem magistrum Ste
phanum de Buda, socium et concanonicum nostrum, nostrum 
scilicet testimonium fide dignum ad praemissa fideliter per
agenda duximus transmittendum, qui tandem exinde ad nos 
reversus nobis sub iuramento in decreto contento retulit in 
hunc modum, quomodo ipse feria quarta proxima ante festum 
beati Mathiae apostoli proxime praeteritum {febr. 21.) ad 
castellum memoratorum domini Petri Bakygh de Lak et 
dominae Theodorae, relictae dicti condam Pauli Bakygh 
Raro nominatum in comitatu Jauriensi habitum accessisset, 
ibique praeinsertas literas vestrae serenitatis eisdem domino 
Petro Bakygh et dominae Theodorae ab ipso castello, domo 
scilicet habitationis eorundem absentibus ob eorum absentiam 
exhibere et praesentare non potuisset, ammonuisset tamen 
eosdem de eodem castello, domo scilicet eorum habitationis 
in praesentia nobilis Michaelis Thoth, provisoris eiusdem 
castelli, dixissetque et commisisset eisdem verbo vestrae 
serenitatis regio, ut ipsi decimo quinto die diei ammonitionis 
huiusmodi exinde factae computando personaliter vel per 
procuratores suos legittimos absque ulteriori procrastinatione 
coram vestrae serenitatis personali praesentia rationem de
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praemissis reddituri efficacem comparere debeant et tenean
tur, certificates ibidem eosdem, ut sivi ipsi termino in prae
dicto coram dictae vestrae serenitatis personali praesentia 
compareant, sive non, eadem ad partis comparentis instan
tiam id faciet in praémissis, quod dictaverit ordo iuris. Datum 
sexto die diei executionis praemissae anno domini supra scripto.